ZP/2501/111/24

MVazowsze.

Ciechandéw, dnia 10.01.2025r.

Informacja z otwarcia ofert

serce Polski

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na pn. Budowa miejsc postojowych wraz z
chodnikami w Specjalistycznym Szpitalu Wojewddzkim w Ciechanowie

Specjalistyczny Szpital Wojewddzki w Ciechanowie informuje, ze do uptywu terminu sktadania ofert, tj. do godz.
10:00 w dniu 10.01.2025r. ztozono nastepujgce oferty:

Przedmiot zamoéwienia/wykonawca

cena

oferty
netto
PLN

cena

oferty

brutto
PLN

Termin wykonania
zamoéwienia
(w dniach roboczych
od daty zawarcia

umowy)

Oferowany
okres
gwarancji

kwota
przeznaczona na
sfinansowanie
PLN

Budowa miejsc postojowych wraz z
chodnikami w Specjalistycznym
Szpitalu Wojewoddzkim w
Ciechanowie

1160 000,00

Em-Bruk Spoétka z Ograniczong
Odpowiedzialnoscig

Kondrajec Panski 28B/9 06-450
Glinojeck

NIP: 5662034242

960 000,00

1180 800,00

234

60

A.l.Z. Ustugi Remontowo
Budowlane Adam Delura
Pechcin, ul. Ptocka 40, 06-400
Ciechanow

NIP: 5661818527

988 000,00

1215 240,00

293

GUTBRUK inz. Tomasz Gutowski
Kaki Mroczki 18, 06-316
Krzynowtoga Mata

NIP: 7611511638

1290 437,00

1587 237,51

114

60

CYBER-TECH PPA NALECZ S.C.
Grzybowo 84 06-461 Regimin
NIP: 5662019567

942 250,00

1158 967,50

273

60

BOR-MAR Marcin Borek
Stonczewo 2, 06-126 Gzy
NIP: 5681563846

2 095 600,00

2577 588,00

225

60




